
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シャーロット・ジョルティオン

人間

神官

16

500

剣の加護/運命変転

女性 28

のめりこむ趣味がある　(忘れた)
一定期間の記憶がない
高レベルの魔法をかけられたことがある

4

8

9

8 11 2 25 + 1 4

5 8 17 2

6 21 35 5

9 28 45 7

10 37 12 68 + 1 11

7 15 31 5

ファイター

プリースト/フェトル

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

バード

ライダー

ウォーリーダー

16

7

1

7

1

5

1

12

10

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

武器習熟A/スピア

魔力撃

防具習熟A/盾

武器習熟S/スピア

魔力撃強化

武器の達人

マルチアクション

防具習熟S/盾

防具の達人

2122

3143

2120

2123

IB31

IB39

IB31

IB31

IB32

IB31

IB39

IB32

IB32

交易共通語

ドラゴン語

魔動機文明語

○ ○

○

○ ○

キャッツアイ

オウルビジョン

スケイルレギンス

マッスルベア

スフィンクス

モラル

高所

探索指令

チャージ

HP強化

人馬一体

特殊能力開放

HP超強化

魔法指示

超高所

縦横無尽

バランス

極高所攻撃

パラライズミスト

軍師の知略

神速

怒涛の攻陣１

鉄壁の防陣２/鉄鎧

鉄壁の防陣３/甲盾

鉄壁の防陣４/反攻

16 20 18 21

0

0

0

ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙ+1

ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾊﾟｰﾄﾅｰ+1

33

21

-1

1

18

15

4

3

23ファイター

ﾌｪｲﾀﾙﾗﾝｽ+3

ｻﾝﾀﾞｰｳｪﾎﾟﾝ

ジャベリン

　戦旗槍/防御
1H

1H

1H投

25 2

25 2

5 -1

22

22

-1

10 27 60

9 32 60

10 3 10

3 19 57 18 23 110

23/× 24 26 24 57

神聖魔法

魔動機術

7

1

18

12

決死の鉢巻

ﾏｷﾞｽﾌｨｱ/小

軍師徽章

ﾎﾟｰｼｮﾝｲﾝｼﾞｪｸﾀｰ

携帯神殿

巧みの指輪

多機能ﾌﾞﾗｯｸﾍﾞﾙﾄ

黄金の拍車

雷鳥の羽衣

知性の指輪

不撓のﾊﾞｯｸﾙ

 特殊神聖魔法を一日一度だけMP消費無し

 騎獣の移動力+5

　雷属性ﾀﾞﾒｰｼﾞｰ3

ドラゴンライダー
　ドラゴン雷属性　名前「ガブ」

天候予報士（ウェザーマン）：５Lv
　様々な前兆から天候を予想します。天候に左右される農夫や漁師、時には国家や軍師も召抱えています。
　短期は兎も角、中長期は中々当たりません



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

シャーロット・ジョルティオン

冒険者セット

ｽｶｳﾄ用ツール

ｲﾝﾌｧﾝﾄﾄﾞﾗｺﾞﾝ占有騎獣証

　ｽﾄﾘｰﾑﾗｲﾝｺｰﾄ

　ブレードホーン

　紫紺の飾り護符

楽器

消魔の守護石/10x2

ﾏﾅﾁｬｰｼﾞｸﾘｽﾀﾙ5x2

　

守りの剣（肥満竜の城）　

200675

装飾品

装飾品

フェイタルランス専用化

戦旗槍　防御

【流派】

不死者討滅武技ﾊﾞﾆｼﾝｸﾞﾃﾞｽ

エナジー＆ストライク

50

50

100

100

50

20

50

20

50

20

20

50

20

20

2380 3000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

