┌ プレイヤー名・

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変輔	Ī	
生まれ	神官	性別	女性	年齢	28
冒険者Lv	16	経歴	のめりこむ趣味が 一定期間の記憶が	(:	いた)
経験点	500		高レベルの魔法を		 ことがある

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス								
技	4	器用度	8	11	2	25 + 1	4								
tX	4	4	4	4	4	4	4	4	4	敏捷度	5	8		17	2
体	8	筋力	6	21		35	5								
44			生命力	9	28		45	7							
心	、 9 知力		10	37	12	68 + 1	11								
<i>\</i> U	9	精神力	7	15		31	5								

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	16	バード	1
プリースト/フェトル	7	ライダー	12
マギテック	1	ウォーリーダー	10
スカウト	7		
レンジャー	1		
エンハンサー	5		

戦闘特技			
タフネス	2122p	防具習熟S/盾	IВ32 р
バトルマスター	3143 _p		IB32 p
トレジャーハント	2120p		р
ファストアクション	2123p		р
武器習熟A/スピア	IB31 p		р
魔力撃	IB39 p		р
防具習熟A/盾	IB31 p		р
武器習熟S/スピア	IB31 p		р
魔力撃強化	IB32 p		р
武器の達人	IB31 p		р
マルチアクション	IВ39 р		р

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャッツアイ

人馬一体

特殊能力開放

HP超強化 魔法指示

言語	会話	読文
交易共通語	0	0
ドラゴン語	0	
魔動機文明語	0	0

オウルビジョン	縦横無尽	
スケイルレギンス	バランス	
マッスルベア	極高所攻擊	
スフィンクス	パラライズミスト	
モラル	軍師の知略	
高所	神速	
探索指令	怒涛の攻陣 1	
チャージ	鉄壁の防陣2/鉄鎧	
HP端化.	鉄壁の防陣3/田盾	

鉄壁の防陣4/反攻

超高所

	技能	基本	基本	基本追加				必要		
能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と	と盾 こうしゅうしゅう	ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	16	20	18	21	鎧	インへ° リアル+1		33	-1	15
ブラップラー	0				盾	グランドパートナー+1		21		4
フェンサー	0				その)他補正(防具習熟/回避行動 etc)			1	3
シューター	0				回避	技能 ファイター	4	会計値	18	23

_																		
4	武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	フェイタルランス+3 戦旗槍/防御	1H	25	2	2d+ 22	10	27	60										
_	サンタ``−ウェホ° ソ	1H	25	2	2d+ 22	9	32	60										
	ジャベリン	1H投	5	-1	2d+ -1	10	3	10										
)					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点
3 _m	19 m	57 _m	2d+ 18	23

先制力

2d+ 24

魔物知識/弱点

2d+ 23/X

į	HP
	110

生命抵抗	精神抵抗	MP
2d+ 18	23	110

57

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔
神聖魔法	7	18			
魔動機術	1	12			

1 合計値 18

23

	装備品	説明
頭	決死の鉢巻	
耳	マ‡゛スフィア/小	
顔	軍師徽章	
首	ポーションインジ゛ェクター	
背中	携帯神殿	特殊神聖魔法を一日一度だけMP消費無し
右手	巧みの指輪	
腰	多機能ブラックベルト	
足	黄金の拍車	
その作	恵 雷鳥の羽衣	 雷属性ダメージー3

2d+ 26 | 2d+ 24

技備品 装備品	記明
左手 知性の指輪 不撓のバックル	

ー てい他メモーラゴンライダー ドラゴン雷属性 名前「ガブ」		
候予報士(ウェザーマン):5Lv 様々な前兆から天候を予想します。天候に左右される農夫や漁師 短期は兎も角、中長期は中々当たりません	、時には国家や軍師も召抱えています。	

自動失敗 チェック キャラクター名 シャーロット・ジョルティオン

	(W## T = / D.)	00000	00000
版表佣品 	(消耗チェック)		
型映名セット スが外用ツール	000000		00000
Xが用ラール	00000	000000	00000
	000000	000000	00000
ストリームラインコート	000000	00000	00000
	00000	00000	00000
紫紺の飾り護符	00000	000000	00000
			00000
	000000	000000	00000
		000000	00000
^{☆品} 消魔の守護石/10x2		000000	00000
MINEUV JIX IIV I CAE	000000	00000	00000
	00000	00000	00000
 マナチャージクリスタル5x2	00000	00000	00000
(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)	00000	00000	00000
	00000	00000	00000
	000000	00000	00000
	00000	000000	00000
 守りの剣(肥満竜の城)	00000	00000	00000
		00000	00000
		00000	00000
	00000	00000	00000
		00000	00000
	00000		00000
	00000	00000	00000
	00000	00000	00000
	00000	00000	00000
	00000	00000	00000
	00000	00000	00000
		00000	00000
	00000	00000	00000
	00000	00000	00000
	00000	00000	00000
	00000	00000	00000
	00000	00000	00000
	00000	00000	00000
	00000	00000	00000
	00000	00000	00000
	00000	00000	00000
	00000	○□□○□□ 所持金 200675	預金·借金
			G G

名誉アイテム	点数
装飾品	50
装飾品	50
フェイタルランス専用化	100
戦旗槍 防御	100
יישו נקו בתו אנוער	100
【流派】	
【流水】	
不死者討滅武技バニシングデス	50
エナジー&ストライク	20
	50
	20
	50
	20
	20
	50
	20
	20
名誉点 所持 2380 /合計 3	3000